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Avancerad formel 100% naturliga ingredienser. Bidrar till att förbättra kvinnlig sexuell hälsa. Lämplig för
himmelska människor.

DESCRIPCIÓN

Vad är 4Fem från Vitobest® och vad är det till för?

4Fem , från Vitobest® , är en produkt speciellt utvecklad för att förbättra kvinnlig sexuell hälsa .

Dess avancerade formel med komponenter av högsta kvalitet hjälper till att förbättra libido och verkar på
nervsystemet och lugnar stress.

En av huvudorsakerna till bristande sexuell lust hos kvinnor är stressen som orsakas av den nuvarande
livstakten och en stillasittande livsstil.

Den avancerade formeln av 4Fem , från Vitobest® , innehåller saffran och ashwagandha , som bidrar
till att minska stress effektivt.

Angelica sinensis och vild jams bidrar till hormonbalansen och förbättrar den sexuella aptiten.

Vad är sammansättningen av 4Fem by Vitobest®?

Angelica sinensis (1 % ligutilid):

Den innehåller  flavonoider,  fytosteroler,  mineraler  (järn,  magnesium, kalium) och vitamin A,  B3,  C
och E, som kan påverka produktionen av östrogen, vilket är nödvändigt för att upprätthålla sexuell
lust på en tillfredsställande nivå.
Det kännetecknas också av förbättrad upphetsning i klimakteriet.
Ökar blodtillförseln till reproduktionsorganen .
Ökar kväveoxidproduktionen vilket förbättrar smörjning och libido .
Den fungerar som en flödesregulator, kärlvidgande och hormonbalanserare.
Dess höga ligutilidhalt förbättrar funktionen hos den inre livmodervävnaden .

MacaFull® (0,6 % macamider och macaener):
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Många studier visar att maca positivt modulerar sexuellt beteende och ökar libido .
Det är särskilt effektivt under klimakteriet .
Maca förbättrar sköldkörtelfunktionen, får bättre energinivåer och ökar dopaminnivåerna .
Det mesta av testosteronet i blodet är bundet till proteinet könshormonbindande globulin (SHBG),
medan den del som inte är bunden till det är känd som "fritt testosteron", och det är just på detta
som det kan hittas maca .

Dioscorea villosa (Wild yam) (16 % diosgenin):

Vild jams är rik på diosgenin, kemiskt lik progesteron, och vars hastighet minskar i  vissa situationer
(menopausalperiod, premenstruell period). Bidrar till att förbättra:

Menopausala syndrom.
PMS (premenstruellt syndrom).
Osteoporos.
Ökar energi och sexuell lust hos både män och kvinnor.

Torrt extrakt av damianablad ( Turnera diffusa ):

Med ett högt innehåll av polyfenoler, glykosider och terpener.
Uppfriskande (adaptogen).
Stresskontroll.
Hjälper till att förbättra den sexuella funktionen hos kvinnor .

Ashwagandha:

Kraftfull adaptogen .
Kontroll av stress och kortisol, inducerar mental och kroppsbalans .

Saffran:

Dopaminökning .
Minskar stress och förbättrar humöret.
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Vilka är ingredienserna i 4Fem by Vitobest®?

Ingredienser: dong quai rot ( Angelica sinensis ) torrextrakt, vild jams ( Dioscorea villosa ) rhizom torrt
extrakt,  förtjockningsmedel  (kapsel):  hydroxipropylmetylcellulosa,  Macafull®:  maca  rot  (  Lepidium
meyenii  )  torrt  extrakt,  damianablad  (  Turnera  diffusa  ),  torrextrakt  av  ashwagandha-rötter  (  Withania
somnifera  ),  torrextrakt  av  saffransblomma  (  Crocus  sativus  )  och  klumpförebyggande  medel:
magnesiumstearat.

Sammansättning för 2 VegeCaps
Torkad dong quai rot ( Angelica sinensis ) ext.
1 % ligutilid 400mg
Torkad ext. av vild yam rhizom ( Dioscorea villosa )
16% diosgenin 400mg
Macafull®: Torrextrakt av macarot ( Lepidium meyenii )
0,6% Macaenes-Macamides 200 mg
Torrextrakt av damianablad ( Turnera diffusa ) 5:1 200 mg
torkade ashwagandha ( Withania somnifera ) rötter ext.
5% whitanolider 150 mg
torkad saffransblomma ( Crocus sativus ) ext.
2% safranal och 4% crociner 50 mg

Vilken är den rekommenderade dagliga dosen av 4Fem från Vitobest®?

Ta en kapsel dagligen eller ta två kapslar en halvtimme före sexuell aktivitet.
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